МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. НИЖНЯЯ

АЛЕКСАНДРОВКА МИНЕРАЛОВ ОД СКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

О внесении изменений в годовой календарный график МКОУ СОШ № 4
с. Нижняя Александровка на 2021/2022 учебный год.

На основании письма министерства образования Ставропольского края (далее
- министерство) от 09.12.2021 № 01-2317694 «Об организации образовательного
процесса в условиях распространения COVID-I9», управления образования
администрации Минераловодского городского округа № 4967 от 10.12.2021 года
«Об организации образовательного процесса в условиях распространения COVID-
19». В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 26
марта 2020 года № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по
снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19'
на территории Ставропольского края» (в редакции от 07 декабря 2021 г. № 535)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в годовой календарный график работы МКОУ СОШ № 4
с. Нижняя Александровка на 2021 - 2022 учебный год в части сроков каникул,
установить зимние каникулы с 26 декабря 2021 года по 09 января 2021 года
включительно.
2. Ханиной Натальи Викторовне, заместителю директора по УР, опубликовать
приказ «О внесении изменений в годовой календарный график на 2021 - 2022
учебный год» на сайте общеобразовательного учреждения.
3. Всем классным руководителям 1-11 класс проинформировать родителей
(законных представителей) обучающихся о сроках зимних каникул.
4. С целью равномерного освоения основных образовательных программ
начального общего, основного общего и среднего общего образования в течение
года учителям предметникам необходимо провести корректировку учебных
планов, рабочих программ по учебны^ предметам с учетом их содержания и
обеспечить выполнение основных образовательных программ.

тавляю за собой.

от 10 декабря 2021 года с. Нижняя Апександровка № 117-ОД

Ч /Гоигорьян А. В. /
(расшифровка)

1 . Ха ни на Наталья Викторовна

1